Item alia oīo ante missam.

Enosce domie qđ rogas. Recopelloz. dū p̄ imitanda labia nomē tuū assumo. erimūdo p̄ actuū secreta confiteret. nō habeo apud te p̄ba sine crimine. Tuēni p̄scie mēevulera. tu cogitationū mearum

occulta nosti. et inuidicias me
as tu solus agnoscis. Dilere
remibi miserere domine mibi. ig/
nosce mysterij tui secreta tra/
ctanti. nec indignum misericor/
die tue iudices quem per alios ro/
gare permittis. et in quod testimoni/
um boni opis non agnoscis. of/
ficii salicem dispensatiois credite
non recuses. Saluator mundi
quoniam cum praesertim spuulantio viuis.

Item alia oratio.

Domine misericordie et veritatis
clementia tua suppliciter
depono: ut mihi miserrimo in/
numerabilium veniam concedas
per te: quibus ira tue potestis puer
caui. quantum te miseritate in hac vita
quam tuam voluntate purgatus
ad beatitudinis eterne participati/
onem pretingam. Tunc etiam in cor
pore sive extra corpore fidelibus qui
mihi spirituali vel carnali coniunc/
tione cohererem. et qui se mihi perfili/
endo vel rogando commendauer/
erunt. neconcedam quippe peculiares et ele/
emosynas suscepi. vel qui per me
am malitia seu negligencia cor/
rupti sunt manu mie tue porri/
gas. et per ineffabilem largitatem
tua adoptatae eis indulgentiam
per te concedas. et ad requiem bes/
atorum eos perducas.

Item alia oratio.

Deus quis de indignis di/
gnos: de inuidiis muidos
de peccatis iustos facis. mun/
da cor et corpore meum ab omni sorde
et contagione peccati. et fac me dignum
sacris altariis ministrum et
cede preci. ut in hoc altari ad
quod indignus accedo hostias ac/
ceptabiles atque placabiles offeram
pietati tue per peccatis et offen/
sionibus meis et per omnes fideli/
spiritus et oibz circumstantibus
oibusque mihi familiaritate vel
sanguinitate coniunctis oibus
que qui mei memoriam in suis
spirituis orationibus habent. et per
eum sit tibi meus acceptabile
votum: quis se tibi obulit in sac/
rificii. iesus christus dominus noster.

Item alia oratio.

Note oculos tuos domine reg/
us scientie testis assisto/
rogare non audeo quod impetrans
re non mereor. Tu enim scis domine
omnia que aguntur in nobis. eru/
bescimus confiteri quod non time/
mus admittere. Verbis tibi
tantum obsequimur: corde mi/
timur. et quod velle nos dicimus
nolle nostris actibus approbas
mus. Sed parce domine confite/
tibus. ignoce peccantibus. mis/
serere rogantibus te. et quia me/
us sensus in sacramentis tuis

infirmus est: et apud te non habem⁹ verba sine crimen⁹. Praesta domine. ut sicut ex nobis indigne⁹ et peccato⁹ duri cordis⁹ ipsa⁹ non suscipis. ita⁹ pro temeritatem⁹ nobis venias largiaris. Qui viuis et dominaris in secula seculorum. Amen.

Ad virginem gloriosam.

Ora pro virginis maria misericordia. Ora pro virginis maria regina celorum et terre: quia et eundem creatorum omnium creaturarum tuo scilicet vero dignare fuisti portare. Eius usus idem veracissimum corpus et sanguinem ego indignissimum sumere presumo. Rogo te proximale humanitate tua et passioem et mortem eiusdem filii tui ut ad ipsum per me misero peccatore itercederemus. Quia quodcumque in eius sacrificio benedictissimo ignoranter vel negligenter vel accidentalis obmiserimus tuis scilicet precibus mihi dignes indulgere. Amen.

Item alia ora ante missam multum deuota.

Ole benignissime domine iesu christe fili dei vivi ego indignus peccator memor tam inestimabilis caritatis tue quam humilis non generi exhibuisti quoniam nasceres ex maria proxime bona fieri pos-

lusisti. Exempli scilicet cōversatio tue et proposito predicatoris viam eternae salutis nos docuisti innueros dolores ac labores: et iniurias pro nobis perulesti. multa dura etia⁹ indigna passus ac crucifix⁹ et mortuus es propter nos: ut ab eterna morte redimeres nos. Insuper vulneratus lancea militis tuu pectoris sanguinem copiose in remissionem et ablutionem peccatorum nostrorum de tuo proximamente latere effudisti. Qui etiam ad perpetuam tante caritatis memoriam in cena tua ultro trahitur de hoc mundo ad premum venerabile et salutiferum tuum corporis sacramentum instituisti. et in eodem sacramento tecum cibum et potum salutarē animas nostras nobis praerasti et sumendum imperasti dicentes. Accipite et comedite ex hoc oīs. Qui etiam ad ipsum venerandum sacramentum per famulos tuos presbyteros in altari quotidie perfici: et in eodem sacramento tuum per mysterium per nobis iterem pati: et manibus eorum de presbyteris per singulos dies per salutem nostram in cuius memoria offerriri voluntisti. Laute ergo dilectionis tue memor intendo facere quod tu domine fecisti tunc. et a nobis famulis tuis presbyteris

Fieri precepisti. et quod ecclesia tua
 sancta te auctore fieri instituit
 volens scilicet te cooperare co-
 secrate seu ferre corp' et san-
 guinem tuum suo loco et tem-
 pore canonis misse nostre et of-
 ferre te dominum deum et salua-
 torem meum cum apertis defluen-
 tibus vulneribus tuis deo pa-
 tri tuo. tibi et spiritui sancto
 in memoriam pessime mortis
 tue. immo omnium amarissi-
 morum dolorum tuorum corpo-
 ralium et spiritualium quos pro
 nobis miseris redimendis et
 inflammandis ab instanti co-
 ceptionis tue in utero virginis
 matris tue usque ad mortem cru-
 cis magnis ardoribus amo-
 re nostro crebrius sustinuisti.
In memoriam insuper glorio-
 se resurrectionis tue et admis-
 rabilis ascensionis: ad gloriam
 et honorem summe trinitatis
 ad venerationem et congratula-
 tionem benedicte misericordie tue
 totiusque celestis curie pro gra-
 tiarum actione omnium benefi-
 ciorum tuorum pro contritione
 penitentiarum sati factio-
 ne omnia peccatorum ab origine
 mundi commissorum. et pro pace
 et salute ecclesie tue sancte mi-
 licantis viuentium et defun-
 torum.